
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

20.09.2024 м. Кривий Ріг № 553 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди Міжна-

родного дня людей похилого 

віку та Дня ветерана 
 

Розглянувши клопотання голови ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів Олійник Г.О., керуючого справами виконкому районної в місті ради 

Гижка О.О., керівників структурних підрозділів виконкому районної в місті 

ради, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 

№ 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За активну громадську діяльність, багаторічну сумлінну працю, вагомий 

особистий внесок у розвиток ветеранського руху, патріотичне виховання 

зростаючого покоління, з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку та 

Дня ветерана нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті 

ради кращих ветеранів району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.09.2024  № 553 

 

 

СПИСОК 

кращих ветеранів району, які нагороджуються  

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

 з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БУГАЙОВА 

Лілія Павлівна 
 

– ветеран органів місцевого самоврядування  
 

ДОРОГІНА 

Людмила Дмитрівна 
 

– ветеран органів місцевого самоврядування  
 

КАПУСТИНСЬКА 

Валентина Петрівна 
 

– ветеран органів місцевого самоврядування  
 

КІЗИМЕНКО 

Лідія Петрівна 

– член громадської організації «Криворізька 

регіональна рада пенсіонерів-залізничників» 

Регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця», ветеран праці 
 

КОВАЛЕНКО 

Віра Вікторівна 

– член громадської організації «Криворізька 

регіональна рада пенсіонерів-залізничників» 

Регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

КОНДРАТЕНКОВА 

Валентина Володимирівна 

– член громадської організації «Криворізька 

регіональна рада пенсіонерів-залізничників» 

Регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

ОРІХОВСЬКА 

Неля Леонідівна 
 

– ветеран органів місцевого самоврядування  
 

ПОЛКОВА 

Ганна Григорівна 

– член громадської організації «Криворізька 

регіональна рада пенсіонерів-залізничників» 

Регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця», ветеран праці 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


